
 
 

DO-0130/87/2012 

 

 

Zarządzenie nr 87 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 września 2012 roku 

 

w sprawie: odwołania pełnomocnictw 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 września 2012 roku odwołuję wszelkie pełnomocnictwa upoważniające do 

reprezentowania Uniwersytetu Jagiellońskiego, wydane do dnia 31 sierpnia 2012 roku przez 

Rektora UJ lub Prorektorów UJ, z wyjątkiem pełnomocnictw udzielonych Kierownikom 

projektów, realizowanych przez Uniwersytet Jagielloński oraz pełnomocnictw udzielonych 

kancelariom w sprawach ochrony patentowej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


